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معاون قضایی دادستان کل کشور 

در پیگیری حقوق عامه و پیشگیری 

از جرم، در نامه ای به وزیر فرهنگ 

مدعی  بعنوان  اسلامی،  ارشاد  و 

تکالیف  اجرای  در  و  العموم 

قانونی مندرج در ماده ۲۹۰ قانون 

صیانت  و  کیفری  دادرسی  آیین 

بند  موضوع  عمومی  فرهنگ  از 

الف ماده ۱ دستورالعمل نظارت و 

پیگیری حقوق عامه«، ضمن تقدیر 

نشر  موجب  که  سینمایی  آثار  از 

فرهنگ اسلامی ایرانی و در دفاع از 

سبک زندگی سالم و اصول اخلاقی 

اسلامی  انقلاب  آرمان های  و 

ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  از  است، 

است  کرده  درخواست  اسلامی 

تا نسبت به اظهارات خلاف واقع 

اعضای  از  یکی  غیرکارشناسی  و 

سازنده یکی از آثار جشنواره چهلم 

صورت  لازم  اقدامات  فجر  فیلم 

گیرد. در بخشی از نامه  غلام عباس 

ترکی، معاون دادستان کل کشور 

به کنفرانس خبری اعضای سازنده 

یکی از آثار جشنواره اخیر فیلم فجر 

اشاره شده است که با بیان مطالبی 

غیر کارشناسی و احساسی، برخی 

نادیده  را  دینی  مسلم  احکام  از 

آزردگی  و  تکدر  موجبات  و  گرفته 

ویژه  به  اسلامی  جامعه  خاطر 

متدینین را فراهم آورده است.

استفاده  منظور  به  موها  اکثرا 

زیبایی  مراکز  و  آرایشگاه ها  در 

خریداری و آنجا برای اکستنشن 

گرفته  کار  به  تولید کلاه گیس  و 

موی  اکستنشن  برای  و  می شود 

طبیعی خیلی بهتر است زیرا بهتر 

جواب  خوب  و  می کند  باز  رنگ 

این  درصد   ۸۰ می دهد.حدود 

موها به کشورهای اروپایی صادر 

از  کمی  خیلی  بخش  و  می شود 

آن در داخل کشور مورد استفاده 

قرار می گیرد.موها بر اساس وزن 

می شوند؛  گذاری  قیمت  اندازه  و 

کیلویی  صورت  به  را  موها  ما 

خریداری می کنیم و قیمت هر یک 

تومان  هزار   ۶۰۰ حدود  مو  کیلو 

باشد  اندازه  اساس  بر  اگر  است، 

موی بالای ۵۰ سانت را می خریم 

و قیمت آن از یک میلیون تومان 

شروع می شود و حداکثر قیمت ۱۰ 

میلیون تومان است.اکثرا کسانی 

به  خود  موهای  فروش  برای  که 

مراکز ما مراجعه می کنند نیاز مالی 

دارند و مادرانی هستند که از روی 

اجبار و با کراهت این کار را انجام 

می دهند و موهای دختران خود 

را می فروشند./ایسنا

طی  آمریکایی ها  نوشت:  کیهان 

به  از دلار  چند دهه اخیر همواره 

عنوان یکی از ابزار های مهم فشار 

و  استفاده  جهان  کشور های  به 

آن را به مانند یک غده سرطانی 

چین،  کرده اند.  تحمیل  دنیا  به 

هم  اروپایی ها  حتی  و  روسیه 

تحت فشار های پنهان سلطه دلار 

هستند، زیرا از روی اجبار باید از 

شرایطی که آمریکا بر آن ها تحمیل 

می کند تبعیت کنند! با این وصف 

جهان،  کشور های  از  بسیاری 

غده  این  شر  از  خواهان خلاصی 

اقتصادشان هستند.  در  سرطانی 

راهکار های  از  یکی  کارشناسان 

انعقاد  را  غده  این  به  حمله 

پیمان های پولی دو یا چندجانبه 

نیز  و  مختلف  کشور های  میان 

منطقه ای  پیمان های  در  حضور 

آسیا،  پایاپای  اتحادیه  اکو،  مانند 

و  اسلامی  همکاری های  سازمان 

می دانند.  شانگ های  و  اوراسیا 

در  یکباره  نمی تواند  دلار  حذف 

اقتصاد رخ دهد، زیرا سال ها پایه 

اشتباه  مبنای  این  بر  ما  اقتصاد 

نمی توان  لذا  و  شده  پایه گذاری 

یکباره از شر این غده خلاص شد، 

اما حرکت تدریجی به سمت این 

است.  انکارناپذیر  هدف ضرورتی 

اخیر  چندماه  تجربه  همچنین 

دولت سیزدهم در استفاده از گزینه 

دوست  کشور های  با  کالا  تهاتر 

نشان داد، می توان با وجود حتی 

نوسانات شدید اقتصادی دلار را از 

چرخه مبادلات تجاری حذف کرد 

و اگر این حرکت با شدت و قدرت 

بیشتر ادامه یابد، چه بسا بسیاری 

دیگر از کشور ها با همین اقدام از 

شر دلار خلاص شوند.

کیهان: با تهاتر کالا ریشه غده سرطانی دلار را بکنیم

باهنر: ما دولت در سایه تشکیل نداده ایم

به گزارش ایران، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 

و ارشاد اسلامی در مراسم اختتامیه سی و هفتمین 

به طرح برخی  جشنواره موسیقی فجر در واکنش 

انتقادات نسبت به جشنواره های فجر تأکید کرد که 

خطای یک فرد را نباید به جامعه هنری تسری داد.

خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  اسماعیلی 

راهبردی  بیان کرد: من به چند سیاست قطعی و 

اشاره  می خواهم  سلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 

کنم. نکته اول اینکه جمع هنرمندان موسیقی ایرانی 

با  که  هستند  کشورمان  هنرمندان  اصیل ترین  از 

احترام به فرهنگ ایرانی و آیین های دینی نامشان 

گره خورده است و هیچ کس حق ندارد به جریان 

فرهنگی هنری ما با غیر این نگاه و منظر توجه داشته 

باشد. اگر یک جایی یک نفر خطایی انجام می دهد 

این را نباید به جامعه هنری ما تسری داد.

او افزود: اینها سرمایه های ما هستند و کسی حق 

ندارد با ادبیات غیرفرهنگی با این عزیزان صحبت 

کند. اینها در پیشانی فرهنگ ما حضور دارند و ما 

خادم آنها هستیم.

 نکته دوم تلاش دست اندرکاران جشنواره های هنری 

کشور است که در بدترین شرایط و مشکلات کارهای 

بسیار مهمی را در برگزاری جشنواره انجام دادند و 

انصاف نیست یک نقطه ضعف را به همه بخش های 

این رویدادها و دستاوردها تسری بدهیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: نکته سوم 

هم اینکه دغدغه های جامعه  ایمانی ما برای ما بسیار 

اهمیت دارد و اگر فردی کاری کند که به این باورها 

توهین شود این هم محکوم است و هم ما اولین 

مدعی آن خواهیم بود. شاید بگویند در این موضوع 

اما  نبوده است  مسئولیت مستقیمی متوجه شما 

اگر فردی خطایی مرتکب شود که توهین به سلوک 

ایمانی ما باشد، نه تنها خودمان مدعی پیگیری آن 

هستیم بلکه اگر به این واسطه دل جامعه ایمانی ما 

آزرده شده است من عذرخواهی می کنم.

همچنین روزنامه ایران نوشت: »در گذشته رسانه را 

بازتاب دهنده واقعیت معرفی می کردند اما امروز 

دانش ارتباطات، رسانه را سازنده واقعیت می داند. 

در این میان نظام اولویت دهی به مسائل کشور در 

آنچه که توسط رسانه ها برساخته می شود و ضریب 

پیدا می کند باید مدنظر قرار گیرد.اکنون مایه تعجب 

و شگفتی است که اظهار نظر یک فیلمنامه نویس در 

نشست خبری فیلمی در جشنواره فیلم فجر که در 

زمان خودش دیده نشده به یکباره در سخنان برخی 

خطیبان در صدر مسائل قرار می گیرد. اظهار نظری 

که خیلی زود توسط گوینده آن توضیح داده شد و 

گوینده بابت بدفهمی حاصل از آن عذرخواهی کرد...

نقشه  انقلاب،  و  نظام  با  هنرمندان  سازی  غیریت 

دشمنان است و در مواجهه با اهالی فرهنگ و هنر 

باید از دوقطبی سازی های کاذب اجتناب کرد تا پازل 

دشمن تکمیل نشود.«

خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 

کشورمان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در 

دیدار با وزیر خارجه آلمان در خصوص آخرین وضعیت 

گفتگوها در وین با همتای آلمانی خود تبادل نظر نمود و با تاکید بر اینکه 

تهران از روز اول عزم جدی برای یک توافق خوب داشته اظهار داشت جمهوری 

اسلامی ایران انتظار دارد طرف های اروپایی و برجامی خطوط قرمز ایران را 

با دقت در نظر داشته و تلاش نمایند پس از سالها بی عملی، نقش موثری در 

تامین حقوق مشروع ایران به عنوان طرف متضرر از خروج یکجانبه و غیرقانونی 

آمریکا داشته باشند.امیرعبداللهیان با رد برخی اظهارات در خصوص تعیین 

ضرب الاجل های ساختگی، تاکید کرد تهران کیفیت توافق را در کنار عنصر زمان 

می بیند و اگر همین  امروز به خواسته های مشروع تهران توجه شود می توان 

در وین به توافق دست یافت.

به بحث  تهران  اسبق شورای شهر  عضو 

مدیریت  وضعیت  خصوص  در  بررسی  و 

شهری پرداخت و به برخی حواشی که این روزها 

سر زبان افتاده واکنش نشان داد.به گزارش تهران آنلاین، بخشهای مهم 

شهر  اسلامی  شورای  اسبق  رئیس  نایب  طلایی  مرتضی  سردار  سخنان 

بر  دیگر  فرد  مانند هزاران  بزرگ:من  تهران  اسبق  پلیس  رئیس  و  تهران 

حسب کاری که داشتم )به کانادا-تاکید از مصاحبه کننده است( رفته ام و 

قبلا هم سفرهای دیگری انجام داده ام و برگشته ام. متاسفانه دوستان ما 

به جای اینکه توجه کنند وقتی بی بی سی و منوتو و اینترنشنال به این 

مسائل می پردازند، مشخص است پشت آن قصد و غرضی است. ما در 

کشورمان قانون و ضابطه داریم و همه چیز سر جای خودش است.

محمدعلی رامین معاون مطبوعاتی در 

دوره احمدی نژاد به دلیل ۹ لغو امتیاز، 

۱۵ توقیف و ۶۱ تذکر کتبی بود که در 

حدود ۱۳ ماه حضور به عنوان معاون مطبوعاتی مشهور است.محمدعلی 

رامین معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 

دولت دهم و در دولت نهم )دوره احمدی نژاد( مشاور مطبوعاتی محمود 

احمدی نژاد بود. شهرت او به دلیل ۹ لغو امتیاز، ۱۵ توقیف و ۶۱ تذکر کتبی بود 

که در حدود ۱۳ ماه حضور به عنوان معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم، به نشریات داد که رکوردی در نوع خود 

محسوب می شود. به تازگی عکسی از دختر او منتشر شده که حاکی از فعالیت 

او به عنوان مدل در صنعت اروپاست، این تصاویر با واکنش بسیاری از کاربران 

همراه شده است.

انتظار ایران از طرف 
های اروپایی در 

مذاکرات وین

واکنش سردار طلایی 
به فیلم حاشیه 
سازش در کانادا

موضوعی  درباره  باهنر:  محمدرضا 

که در روزهای اخیر مطرح شد ما 

داشتیم.  جلساتی  آقایان  برخی  با 

مثلا با جناب ناطق نوری جلسه ای 

جلسه  ادامه  در  البته  که  داشتیم 

از  که  است  مستمری  و  ماهیانه 

شده  تشکیل  پنجم  مجلس  زمان 

هیأت  اعضای  جلسه  این  افراد  و 

رئیسه ی مجالس کشور از مجلس 

آقای  هستند.  امروز  تا  پنجم 

روحانی هم همواره حضور داشتند 

جمهور  رئیس  که  دورانی  در  البته 

و  می کردند  شرکت  کمتر  بودند 

دوازدهم  دولت  کار  از  اتمام  پس 

هم من یک جلسه به دیدن ایشان 

رفتم. با جناب آقای دکتر لاریجانی 

هم گاهی دیدارهایی داریم. اما با 

حدود  شاید  خاتمی  آقای  جناب 

پنج یا شش سال است که با هم 

دیداری نداشته ایم؛ یعنی موقعیتی 

اتفاق نیفتاده که در جلسه ای با هم 

رو در رو شده باشیم که بخواهیم 

یک  بعد  باشیم.  داشته  صحبتی 

عده هم به دروغ گفتند اینها با هم 

دولت  می خواهند  و  نشسته اند 

سایه تشکیل بدهند. شاید به نظر 

چیز  اصلا  سایه  دولت  خیلی ها 

از  بسیاری  در  چراکه  نباشد،  بدی 

کشورها چند حزب وجود دارند که 

یک حزب اکثریت را کسب میکند 

و حزب اقلیت به نوعی دولت سایه 

اقلیت  حزب  و  میدهد  تشکیل 

با این کار اعلام می کند که ما در 

آینده  در  به قدرت رسیدن  صورت 

را  کابینه ای  ترکیب  و  چنین شکل 

خواهیم داشت.  

برخی معتقدند که در چنین حالتی 

دولت  می تواند  سایه  در  دولت 

مستقر را رصد و نقد سازنده کند و 

یا راهکار به دولت ارائه دهد؛ پس 

دولت سایه از نظر خیلی کشورها 

اما  نیست،  مذمومی  چیز  اساساً 

تحت  چیزی  ما  شد  گفته  اینکه 

تشکیل  سایه«  »دولت  عنوان 

الان  نیست.  اینطور  خیر  داده ایم، 

دولت  رئیسی  آقای  جناب  دولت 

می کنیم  دعا  و  ماست  مطلوب 

خداوند به این دولت توفیق بدهد 

یا  بحث  هرگاه  باشد.  موفق  که 

پیشنهادی هم داریم به عنوان یک 

حزب در قالب بیانیه، سخنرانی یا 

دعوت از مقامات اظهار می نمائیم. 

معاون دادستان کل خواستار برخورد با اعضای سازنده یکی از فیلم های جشنواره فجر شد

امیر حسین یزدان پناه طی یادداشتی در شماره امروز خراسان با عنوان ساعت 

۸ صبح روز بعد از احیای برجام... نوشت: فرض کنیم الان همان صبحی است 

که مذاکرات وین به نتیجه رسیده و براساس یک توافق مثلا چند ده صفحه ای 

که تعهدات دو طرف و سازوکار اجرا را مشخص کرده، برجام دوباره اجرایی 

شده است؛ اکنون ثم ماذا؟ وقتی پیش فرض این است که تیم هسته ای 

انقلابی ما در وین در توافق احتمالی تاحدی که بتواند امتیازات بیشتری 

خواهد گرفت و امتیازات کمتری خواهد داد، به نظرم پاسخ »ثم ماذا؟« را باید 

الان که هنوز نتیجه ای حاصل نشده و طرف غربی هم از ترس کاهش گریز 

هسته ای ایران ضرب الاجل چند روزه برای رسیدن به توافق برای خودش 

تعیین کرده است، داد.

در صبح روز بعد از توافق احتمالی در وین برای ما چه چیز مهم خواهد بود؟

۱- این که همه مکلف باشند توافق را اجرا کنند و بهانه نیاورند؟ )تضمین 

حقوقی(

۲- این که در صورت تغییر دولت/کنگره آمریکا، آن ها تعهدات شان را اجرا 

کنند؟ )تضمین سیاسی( ۳- این که ما از منافع برجام بتوانیم استفاده کنیم؟ 

)تضمین اقتصادی( بله هر ۳ سوال مهم است. هرکدام در جای خود اهمیت 

بسزایی دارد که تجربه ۶ سال گذشته ما اثبات می کند برای هر سه تضمین 

محکم گرفت، اما همین تجربه تذکر می دهد که تقریبا در هیچ کدام از این 

موارد نمی شود به طرف مقابل حتی اروپایی ها اعتماد کرد و تضمین شان را 

معتبر دانست؛ حتی در دوره قدرت برجام یعنی در سال پایانی دولت اوباما 

که برخی دستورالعمل های اوفک به نفع ایران صراحت داشت، بسیاری از 

بانک ها و هلدینگ های بزرگ مالی و تجاری دنیا، به قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 

امنیت وقعی ننهاده و به سمت ایران نیامدند.از این تذکر باید به سوال چهار 

برسیم و آن این که: »ما بعد از توافق می خواهیم چه کنیم؟« یا »برنامه ما برای 

ساعت ۸ صبح بعد از توافق در وین چیست؟« چرا این سوال مهم است؟ و 

چه کسانی باید به آن پاسخ بدهند؟

این سوال مهم و چه بسا مهم تر از ۳ سوال نخستین است به دلایلی:۱- دولت 

گذشته یکی از مهم ترین ضعف هایی که داشت این بود که برای روز اجرای 

برجام یا برنامه ای نداشت یا خود را معطل شرکت و بانک های بزرگ دنیا کرد 

که آن ها هم یا همان اول نیامدند و دستش را در حنا گذاشتند یا برخی شان 

آمدند برای سرمایه گذاری و فعالیت، اما به محض روی کار آمدن ترامپ، 

باز هم به دست دولت سابق حنا زدند. این نتیجه نداشتن برنامه راهبردی 

برای فردای توافق بود.

۲- به دلایل متعدد هر توافقی که حاصل شود را باید یک توافق موقت 

دانست از جمله؛

الف- احتمالا آبان ۱۴۰۱ )نوامبر ۲۰۲۲( در کنگره و آبان ۱۴۰۳ )نوامبر ۲۰۲۴( 

در کاخ سفید شاهد تغییر ترکیب سیاسی خواهیم بود؛ بنابراین سال آینده 

با روی کار آمدن جمهوری خواهان در سنا و مجلس نمایندگان، هر توافقی 

که امسال نهایی شود، زیر تیغ کنگره خواهد رفت. ب- براساس متن برجام 

در پایان سال سال ۲۰۲۳ )دی ۱۴۰۲( باید بخش مهمی از محدودیت های 

تحقیق و توسعه برنامه هسته ای ایران به صورت خودکار لغو شود. این بخش 

یکی از حیاتی ترین اجزای برنامه هسته ای صلح آمیز ایران است که غربی ها 

روی آن حساسیت ویژه ای دارند و بخشی از اختلافات وین نیز مربوط به 

پیشرفت های ایران در همین بخش است؛ بنابراین آشکارا می شود ادعا کرد 

که آمریکا هرکاری خواهد کرد که این اتفاق رخ ندهد.

ج. در پاییز ۲۰۲۵ )پاییز ۱۴۰۴( باید قطعنامه های شورای امنیت لغو شود و 

طبق برجام شورای امنیت دیگر حق ندارد به موضوع هسته ای بپردازد. این 

یعنی پایان هرگونه فشار به ایران از طریق قطعنامه های سنگینی که شورای 

امنیت در دهه ۸۰ بر ایران تحمیل کرده است. این تاریخ به نوعی پایان 

عملکرد مکانیسم ماشه نیز هست؛ بنابراین می توان تصور کرد که آمریکایی ها 

چه دولت فعلی و چه دولت آینده این کشور که احتمالا رادیکال تر خواهد بود، 

با این تاریخ کنار نمی آیند.۳- آمریکایی ها در مذاکرات وین از دادن تضمین 

سیاسی برای اجرای برجام خودداری کرده اند. به این معنا که در صورت 

تصمیم کنگره )که احتمالا ترکیب سیاسی آن سال آینده تغییر می کند( یا 

تغییر دولت آمریکا در ۲۰۲۴ باید منتظر پایان مجدد این توافق بود. نماینده 

کاخ سفید در وین حتی نپذیرفته که اگر جوبایدن پیر در این فاصله بمیرد و 

»کامالا هریس« جانشین او شود، لااقل او از توافق بیرون نرود!

مواردی همچون تحولات جدید منطقه ای و بین المللی و تغییر نقاط تمرکز 

قدرت در جهان به ویژه که در نتیجه پاندمی کرونا سرعت گرفته است و ... 

از جمله مواردی است که به ما گوشزد می کند که به توافق احتمالی وین به 

چشم یک توافق موقت نگاه کنیم. حتی اگر کسی خیلی خیلی خوش بین 

باشد و ادعا کند توافقی که در وین حاصل شود پایدارتر از برجام است باید 

گفت وجود قوانین مادر نظیر کاتسا، ویزا و امثالهم در آمریکا، عدم دسترسی 

کامل به چرخه دلار حتی در صورت حصول توافق و امکان استفاده آمریکا 

از مکانیسم ماشه از جمله دلایلی است که باعث می شود تردید های جدی 

درباره پایداری هرنوع توافقی داشته باشیم.

اما این سوال مهم را که برای فردای روز توافق چه برنامه ای داریم، دیگر نه تیم 

مذاکره کننده بلکه باید وزارتخانه های نفت، صمت، جهاد کشاورزی، اقتصاد 

و بانک مرکزی پاسخ بدهند.

پاسخ امیر عبداللهیان 
به سوالی درباره 

مذاکره مستقیم با 
آمریکا

کنفرانس  در  کشورمان  خارجه  امور  وزیر 

هفته های  طی  مونیخ:آمریکایی ها  امنیتی 

قبل برای مذاکره مستقیم مرتبا به ما پیام 

دادند.اگر واشنگتن نیت خوب خود را برای 

های  دارایی  شدن  مسدود  به  دادن  پایان 

ما در خارج از کشور و برداشتن تحریم ها 

نشان دهد ما مذاکره مستقیم با آن را در نظر 

خواهیم گرفت.

ائمه  هفته  این  سخنان  به  عبدی  عباس 

اظهارات  از  آنان  تند  انتقادات  و  جمعه 

نوشین معراجی، فیلمنامه نویس »نمور« در 

جشنواره فیلم فجر واکنش نشان داد و در 

توئیتی با اشاره به سخنان این هفته ائمه 

جمعه و انتقادات تند آنان از اظهارات نوشین 

معراجی، فیلمنامه نویس »نمور« در جشنواره 

فیلم فجر نوشت: سگوت در برابر اسناد فساد 

و حمله به سخنان یک خانم در جشنواره فیلم 

دو روی یک سکه است. ولی ای کاش آقایان 

اعترض، یک مقاله کوتاه  این همه  در کنار 

در نقد فقهی آن سخن هم بنویسند تا همه 

بدانند کجای سخن وی ایراد فقهی دارد؟ دیر 

نشده یک هفته هم می توان صبر کرد.

عکس های دختر 
»رامین« حاشیه ساز 

شد

ساعت ۸ صبح روز بعد از احیای برجام...

یک خریدار مو: برخی از مادران به دلیل نیاز مالی، موی دختران خود را می فروشند

توئیت عبدی درباره 
واکنش ائمه جمعه به 
حواشی جشنواره فجر

صادر  کشورهای  سران  اجلاس  در  شرکت 

همکاری  سند  چندین  امضای  و  گاز  کننده 

سیاسی، اقتصادی و فرهنگی از اهداف سفر 

رئیس جمهور به قطر است.در سال های اخیر 

و بعد از تنش سیاسی قطر با کشورهای عربی 

همسایه اش گشایش های زیادی در روابط 

آمده است؛ تسهیل  به وجود  و قطر  ایران 

روادید گردشگری و تجاری، افزایش حدود 

سه برابری مبادلات تجاری و بهبود وضعیت 

ایرانیان مقیم قطر از جمله این موارد است.

سفر رئیس جمهور ایران 
به قطر پس از ده سال

واکنش وزیر ارشاد به انتقادات برخی روحانیون از 

جشنواره فجر


